Wenceslaus, Patriarch von Antiochia, verleiht dem Königinkloster in Altbrünn einen 
40-tägigen Ablass. Dt. Brünn, 24. August 1403.

W enceslaus (lei et apostolice sedis gracia patriarcha Anthiocenus aule Romanorum 

et Boemie regis cancellarius universis christilidelibus salutem in domino sempiternam. Ad 
divine laudis obsequium sanctorum basilice exstruuntur, ut in cisque do mus oracionis existunt 
suffragia, beatorum agminum implorarentur, quorum presidiis christifideles premia consequi 
mereantur eterna. Hine esl, quod ex special! gracia et favore ad preces et devotam instan- 
ciam venerabilis domine Cachne, abbatisse ac tocius convenías monasterii Aule Regine in 
antiqua Brunna inclinali volentes igitur, ut idem monasterium, ad quod specialem habemus 
devocionis affeclum, tanto per christifideles frequentetur uberius, quantomagis donis spiri— 
tuahbus et muñere celestis gracie in eodem noverint se refectos. Omnibus igitur christi— 
fidelibus vere penitentibus, con Iritis et confessis, qui in festi vitatibus infrascriptis et primo 
in feslivitatibus Christi, videlicet nativilatis circumcision is epiphanie cene domini parasceven 
vigilie pasche ascensionis; penthecostes trinilalis corporis Christi, sánete crucis invencionis 
et exaltacionis ipsius; in feslivitatibus sánete Marie videlicet concepcionis purificacionis 
annuncciacionis visilacionis assumpcionis nativilatis, sancli Michaelis archangeli, sancli Johannis 
Baptiste et in feslivitatibus sanctorum apostolorum Petri et Pauli, Andree et aliorum et 
ewangelistarum; in feslis sanctorum martirum Stephani, Laurencii, Wenceslai, Viti, Adalberti, 
Sigismund i, Georgii, Slanislai, Erasmi; in feslis confessorum Martini, Nicolai, Quatuor 
doctorum, Procopii, Leonardi; in feslis sanctarum virginum et viduarum Marie Magdalene, 
Katherine, Margarethe, XL millia virginum, Dorothee, Agnelis, Elizabeth, Ludmile; in die 
lancee domini post fes tum pasche, quo oslensio reliquiarum in prediclo monasterio fieri 
consuevit, ips um monasterium visitaverint et in eo ante altare quodlibet flexis gembus quo- 
cienscumque quinque pater noster ob memoriam passionis Christi cum lodidem ave Maria 
devote oraverint, sive ad ipsurn manus porrexerint adiutrices, de omnipotenlis dei miseri
cordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum auctoritate et intercessione confisi de quolibet 
al tari in predicto silo monasterio quadraginta dies indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis 
in domino misericorditer relaxamus. Et quia nos specialem devocionem ad sacrosanctam 
festivitalem dominice resurreccionis gerimus, ipso die et in die assumpcionis gloriose virginis 
Marie omnibus verepenitenlibus, conlritis et confessis auctoritate predicta centum dies in
dulgenciarum donamus, per octavas vero resurreccionis dominice et assumpcionis virginis 
Marie quadraginta dies indulgenciarum largimur. In cuius rei testimonium presentes literas 
fieri et sigilli nostri appensione jussimus communiri. Datum in Brunna anno domini millesimo 
quadringenlesimo tercio XXIIII. die mensis Angustí.